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Kuvendi i Komun€s ne baze t€ nenit 40 pika d) te Ligjit per Vetegevefis.l" I-okale
nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosoves nr.28/2008) dhe nenLit 33.1 pika 3
te Statutit te Komunes s€ Istogut 0lNr.62/2010, dhe nenit 45.4 Ligji per menaxhimin e
financave publike dhe pergjegiesive publike, Nr.03/L-048, ne mbledhjen e mbajtur me
29.0I.2019. Shqfioj Raportin Financiar p€r tre mujorin e katert tetor- dhjetor te vitit
fiskal20l8 dhe mori kete:

VENDIM
RAPORTIN FINANCIAR PER TRE MUJORIN E KATiIRT TETOR..DHJETOR

TE VITIT FISKAL 2018

l. Kuvendi i Komunds shqyrtoje dhe debatoj Raportin Financiar per tre mujorin e
kat€rt tetor- dhjetor te vitit fiskal 2018.

2. Raporti Financiar i paraqitur ne forme tabelore eshte pjese pertrer€se e ketij
vendimi.

3. Ky Vendim hyne n€ fuqi shtate dite pas publikirnit te tij ne faqen zyrtare te
Komunds.

4. Me kopje te ketrj Vendimit t€ njoftohen: Ministria e Administrimiit te pushtetit
Lokal, Ministria e Financave, Drejtorati p€r Buxhet dhe Financa, ZKF dhe nie
kopje ne arkivin e ketij Kuvendi.
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